
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J
w R A D O M I U

Radom, dnia 24 czerwca 1981 r. Nr i Poz.: 16— 22

Poz.:
UCHWAŁY

16

21

Uchwala Nr VI/23/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Radomiu z dnia 29 m aja 1981 r. w sprawie za
twierdzenia sprawozdania z realizacji planu społeczno- 
gospodarczego rozwoju i budżetu województwa ra- 20 
domskiego za 1980 rok i I kw artał 1981 roku, 
z uwzględnieniem realizacji postulatów i wniosków 
Obywateli z kampanii wyborczej do Sejmu PRL 
i WRN oraz załóg zakładów pracy, zgłoszonych 
w 1980 roku.

17 — Uchwala Nr XII/33/80 Gminnej Rady Narodowej
w Jedlni-Letnisku z dnia 30 stycznia 1980 r. w spra
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego miejscowości Jedlnia-Letnisko.

18 — Uchwała Nr XVI/44/80 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Szydłowcu z dnia 2 czerwca 1980 r. 22
w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Szydłowiec, sporządzo
nego na lata 1980—1995. ,

19 — Uchwala Nr XIX/52/81 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Zwoleniu z dnia 30 marca 1981 r. w spra

wie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zwoleń, sporządzonego na lata 
1981—1995.

ZARZĄDZENIA

Zarządzenie Nr 24/81 Wojewody Radomskiego z dnia 
28 m aja 1981 r. w sprawie określenia średniej stawki 
opłat za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopa
trzenia wsi w wodą na terenie województwa radom
skiego.

- Zarządzenie Nr 5/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Kozienicach z dnia 4 m aja 1981 r. w sprawie 
odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania prze
strzennego miasta Kozienice, sporządzonego na lata 
1971—1990.

■ Zarządzenie Nr 7/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Kozienicach z dnia 12 m aja 1981 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie ustalenia i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego .w Kozienicach w obrę
bie ulic: Warszawskiej, Bohaterów Studzianek a cią
giem pieszym kolo Zespołu Szkół Zawodowych.

IB
UCHW AŁA Nr VI/23/81 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W RADOMIU
z dnia 29 m aja 1981 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia spraw ozdania z realizacji planu społeczno-gospodarczego rozwoju i budżetu w ojew ództw a  
radom skiego za 1980 rok i I kw arta! 1981 roku, z uw zględnieniem  realizacji postulatów  i w niosków  obyw ateli z kam 

panii w yborczej do Sejm u PRL i WRN oraz załóg zakładów7 pracy, zgłoszonych w7 1980 roku

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 3 ustawy 
z dnia 25 listopada 1970 r. — Brawo budżetowe (Dz. U. 
Nr 29, poz. 244) Wojewódzka Rada Narodowa po rozpatrze
niu sprawozdań Wojewody Radomskiego z wykonania planu 
społeczno-gospodarczego rozwoju i budżetu województwa 
radomskiego za 1980 rok oraz informacji o realizacji po
stulatów i wniosków obywateli z kampanii wyborczej do 
Sejmu PRL i WRN oraz załóg zakładów pracy, zgłoszonych 
w 1980 roku uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się sprawozdanie Wojewody Radom
skiego z realizacji planu społeczno-gospodarczego rozwoju, 
budżetu jednostkowego województwa i budżetu zbiorczego 
województwa za 1980 rok, stanowiące załącznik do 
uchwały.*)

2. Zobowiązuje się Wojewodę Radomskiego do zapew
nienia realizacji wniosków zgłoszonych przez Komisję 
Wnioskową oraz w trakcie dyskusji.

3. Przyjm uje się do zatwierdzającej wiadomości infor
mację Wojewody Radomskiego o zmianach w budżecie

jednostkowym województwa, dokonanych w roku 1980 
w trybie upoważnienia Wojewódzkiej Rady Narodowej.

4. Przyjm uje się informacje o realizacji postulatów 
i wniosków z kampanii wyborczej do Sejmu PRL i WRN 
oraz załóg zakładów pracy, zgłoszonych w 1980 roku i zo
bowiązuje się:

1) Wojewodę Radomskiego do:
a) dokonania szczegółowej analizy realizacji wszystkich 

postulatów i wniosków, zakwalifikowanych do wy
konania,

b) kontroli ich realizacji stosownie do udzielonych od
powiedzi,

c) systematycznego informowania obywateli i organiza
cji społecznych o stanie realizacji postulatów 
i wniosków zakwalifikowanych do wykonania,

d) spowodowania, by postulaty i wnioski ■ przyjęte do 
realizacji, zostały uwzględnione w projekcie planu, 
społeczno-gospodarczego rozwoju województwa ra
domskiego na lata 1981—1985.



Nr 2 D z i e n n i k  U rzędow y'W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  Radom iu 1981 r. Nr 4/16, 17, 13

2) Kom isje W RN.do:
a) zabiegania o uw zględnienie postu latów  i wniosków 

przyjętych do realizacji, w projekcie p lanu spo
łeczno-gospodarczego rozw oju w ojew ództw a na lata 
1981— 1985, podczas opiniow ania tego planu,

b) bieżącej kontro li i w ysłuchania inform acji o rea li
zacji postu latów  i wniosków w IV kw arta le  1981 ro
ku oraz w I kw arta le  1982 roku.

*) Załącznika nie ogłasza się.

§ 2. U chw ala podlega ogłoszeniu w D zienniku U rzędo
wym W ojewódzkiej Rady N arodow ej w Radomiu.

§ 3. W ykonanie uchw ały porucza się W ojewodzie R a
dom skiem u oraz kąęiisjom  W ojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 4. U chw ala wchodzi w życie z dniem  powzięcia.

Przew odniczący W ojewódzkiej Rady N arodow ej:
St. K opystyński

17
UCHWAŁA Nr XlI/:53/80 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JEDLNI-LETNISKU  
z dnia 30 stycznia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Jcdlnia-Lctnisko

Na podstaw ie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały n r  148 Rady Mini
strów  z dnia 9 lipca 1973 r. w  spraw ie zasad i trybu  spo
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  
zagospodarow ania przestrzennego (M onitor Polski N r 31, 
poz. 135) G m inna Rada Narodowa w Jedlni-L etnisku 
uchw ala, co następuje:

§ 1. Z atw ierdza się szczegółowy plan zagospodarow ania 
przestrzennego miejscowości Jed ln ia-L etn isko  stanow iący 
załącznik do niniejszej uchwały*), zarejestrow any w księdze 
ew idencyjnej W ojewódzkiego B,iura P lanow ania P rzestrzen
nego w Radom iu pod n r  38/19.

§ 2. U pow ażnia się N aczelnika Gminy w Jed ln i-L e t
nisku do dokonyw ania w  drodze zarządzeń odstępstw  od 
wym ienionego w § 1 planu zagospodarow ania przestrzennego 
w  zakresie nie naruszającym  podstaw owych elem entów  
planu.
*) Załącznika nie ogłasza się.

§ 3. Zobowiązuje się N aczelnika Gminy w Jed ln i-L et- 
nisku do udostępnienia zainteresow anym  przeglądania p la
nu, o k tórym  m owa w § 1, z zachow aniem  przepisów  art. 23 
ust. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. o planow aniu prze
strzennym  (Dz. U. z 1975 r. N r 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) 
i udzielania im odpowiednich inform acji.

§ 4. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi 
G m iny w Jed ln i-L etn isku .

§ 5. P lan , o k tórym  mowa w § 1, uzyskuje moc po
wszechnie obow iązującą z dniem  ogłoszenia niniejszej 
uchw ały w  Dzienniku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N a
rodowej w Radomiu.

§ 6. U chw ala wchodzi w życie z dniem  powzięcia.

Przew odniczący G m innej Rady N arodow ej: J. Sumiński

18

UCHWAŁA Nr XVI/44/80  
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SZYDŁOWCU

z dnia 2 czerwca 1980 r.

w  sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowiec, sporządzonego na lata
1980—1995

Na podstaw ie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały n r  148 Rady M ini
strów  z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ic zasad i try b u  spo
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzenia m iejscowych planów  
zagospodarow ania przestrzennego (M onitor Polski N r 31, 
poz. 135) Rada N arodow a M iasta i Gminy w Szydłowcu
uchw ala, co następuje:

§ 1. Z atw ierdza się ogólny p lan  zagospodarow ania 
przestrzennego gminy Szydłowiec stanow iący załącznik do 
uchwały*), zarejestrow any w księdze ew idencyjnej W oje
wódzkiego B iura P lanow ania Przestrzennego w  Radom iu 
pod n r 155/80.

§ 2. Upoważnia się Naczelnika M iasta r Gminy w Szy
dłowcu do dokonyw ania w drodze zarządzeń odstępstw  od 
wym ienionego w  § 1 planu zagospodarow ania przestrzen
nego w zakresie nie naruszającym  podstaw owych elem en
tów flsl&Al'.

§ 3. Zobowiązuje się N aczelnika M iasta i G m iny w Szy
dłowcu do Udostępnienia zainteresow anym  przeglądania p la- 

*) Źóiącżńiika nie ogłasza się.

nu, o k tórym  mowa w § 1, z zachowaniem  przepisów  art. 23 
ust. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. o planow aniu prze
strzennym  (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. .91) 
i udzielania im odpowiednich inform acji.

§ 4. T raci moc zarządzenie n r  27/74 N aczelnika Pow iatu 
w  Szydłowcu z dnia 23 grudnia 1974 r. w spraw ie za tw ier
dzenia uproszczonego planu zagospodarow ania przestrzen
nego gm iny Szydłowiec.

§ 5. P lan , o k tórym  mowa w § 1, uzyskuje moc po
wszechnie obow iązującą z dniem  ogłoszenia niniejszej 
uchw ały w D zienniku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N a
rodowej w  Radomiu.

§ 6. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi M ia
sta  i Gminy w Szydłowcu.

§ 7. U chw ala wchodzi w życie z dniem  powzięcia.

Przewodniczący Rady Narodowej M iasta i Gm iny:
W. Ł ata



N r 4/19',' 20, 21 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodow ej w  Radomiu 1981 ;.r. Str. 3

19
UCHW ALA Nr XIX/52/81  

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ZWOLENIU  
z dnia 30 m arca 1981 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia ogólnego planu zagospodarow ania przestrzennego gm iny Zwoleń, sporządzonego na la la
1981—1995

Na podstaw ie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały n r  148 Rady M ini
strów  z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i try b u  spo
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  
zagospodarow ania przestrzennego (M onitor Polski N r 31, 
poz. 135) Rada N arodow a M iasta i „Gminy w Zwoleniu 
uchw ala, co następuje:

§ 1. Z atw ierdza się ogólny plan zagospodarow ania 
przestrzennego gminy Zwoleń stanow iący załącznik do 
uchwały*), zarejestrow any w księdze ew idencyjnej W oje
wódzkiego B iura P lanow ania Przestrzennego w  Radom iu 
pod n r 63/5.

§ 2. U bw ażania się N aczelnika M iasta i Gminy w Zwo
leniu do dokonyw ania w  drodze zarządzeń odstępstw  od 
wym ienionego w § 1 planu zagospodarow ania przestrzen
nego w  zakresie nie naruszającym  podstaw owych elem en
tów  planu.

§ 3. Zobowiązuje się N aczelnika M iasta i Gminy w Zwo
leniu do udostępnienia zainteresow anym  przeglądania planu, 
*) Załącznika nie ogłasza się.

0 k tórym  mowa w  § 1, z zachowaniem  przepisów  art. 23 
ust. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. o planow aniu p rze
strzennym  (Dz. U. z 1975 r. N r 11, poz. .67 i Nr 16, poz. 91)
1 udzielania im odpowiednich inform acji.

-§ 4. Traci moc zarządzenie n r 59a Naczelnika Pow iatu 
w Zwoleniu z dnia 20 grudnia 1974 r. w  spraw ie zatw ier
dzenia uproszczonego p lanu  zagospodarow ania przestrzen
nego gminy Zwoleń.

§ 5. P lan , o k tórym  mowa w § 1, uzyskuje moc po
wszechnie obow iązującą z dniem  ogłoszenia niniejszej 
uchw ały w Dzienniku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N a
rodowej w  Radomiu.

§ 6. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi M ia
sta  i Gminy w  Zwoleniu.

§ 7. U chw ala wchodzi w życie z dniem  powzięcia.

Przewodniczący Rady N arodow ej M iasta i Gm iny:
St. Janow ski

20
ZARZĄDZENIE Nr 21/81 

W O J E W O D Y  R A D O M S K I E G O  
z dnia 28 m aja 1981 r.

w  spraw ie określenia średniej staw ki opłat za pobór w ody z urządzeń zbiorow ego zaopatrzenia w si w  w odę na terenie
w ojew ództw a radom skiego

Na podstaw ie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady M ini
strów  z dnia 4 lutego 1977 r. w  spraw ie urządzeń zaopatrze
n ia w  wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i w prow adzenie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29) w związku
z ust. 1 pkt. 7, 8, 10, 12 i 15, ust. 4 pkt. 3 pism a M inister
stw a Rolnictwa D epartam entu  G ospodarki W odnej i Melio
racji GWM-515-6/77 z dnia 21 czerwca 1977 r. zarządza się, 
co następuje:

§ 1. U stala się średnią staw kę opłat za pobór wody 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę w w y
sokości 5 zl 30 gr za 1 m 3 wody.

§ 2.1. S taw ka określona, w  § 1 obowiązuje w szystkich
zainteresow anych użytkow ników  urządzeń zarówno osoby 
fizyczne, insty tucje  i organizacje społeczne, polityczne, za
wodowe oraz jednostki gospodarki uspołecznionej.

2. Nie podlega opłatom  pobór wody z w ybudow anych 
w poprzednich la tach  tzw. „ujęć rozw ojow ych” jedno lub 
wieloczerpalnych.

§ 3. T raci moc zarządzenie n r  25/79 W ojewody Radom 
skiego z dnia 26 lipca 1979 r. w spraw ie określenia średniej 
staw ki opłat za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopa
trzenia wsi w wodę na teren ie w ojew ództw a radomskiego.

■§ 4. W ykonanie zarządzenia porucza się D yrektorom  W o
jewódzkiego Zarządu Inw estycji Rolniczych w Radom iu 
i W ojewódzkiego Zakładu Usług W odnych w  Radom iu oraz 
terenow ym  organom  adm inistracji państw ow ej stopnia pod
stawowego.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzę
dowym W ojewódzkiej Rady N arodow ej w Radomiu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania 
z mocą obow iązującą od dnia 1 stycznia 1981 r.

W ojewoda Radom ski: w z. W. P ietruszka

21

ZARZĄDZENIE Nr 5/81 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KOZIENICACH  

z dnia 4 m aja 1981 r.

w spraw ie odstępstw a od ogolncgo planu zagospodarow ania przestrzennego m iasta K ozienice, sporządzonego na lata
1971—1990

Na podstaw ie 8 11 uchw ały n r 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i try b u  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospo
darow ania przestrzennego (M onitor Polski Nr 31, poz. 135)

oraz zgody W ojewody Radomskiego w yrażonej w  piśm ie 
z dnia 27 lutego 1981 r. znak: WBP-I-8327/230/2/81 zarządza 
się, co następuje:

.1



Str. 4 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodow ej w  Radom iu 1981 r N r 4/21,: 22

§ 1. Dokonuje się odstępstw a od ogólnego' p lanu  zago
spodarow ania przestrzennego m iasta Kozienice, zatw ierdzo
nego uchw alą n r  1/55S/71 Prezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodow ej w  K ielcach z dnia 15 stycznia 1971 r., dotyczą
cego przeznaczenia te ren u  położonego przy ulicy Lubelskiej 
n r 33 w Kozienicach na cele budow nictw a jednorodzinnego 
zgodnie z rysunkiem  i tekstem  planu  stanow iącym i załącz
niki o r 1 i 2 do niniejszego zarządzenia*), zarejestrow anym i 
w  księdze ew idencyjnej W ojewódzkiego B iura P lanow ania 
Przestrzennego w Radom iu pod n r 8322/1/81,

S 2. Zobowiązuje się W ydział A rch itek tury , Nadzoru 
U rbanistyczno-Budow lanego, Gospodarki Terenow ej i' Ko
m unikacji U rzędu M iasta i G m iny w  Kozieniach do udo- 
*) Załączników- n ie dopuszcza się.

stępuienia zainteresow anym  przeglądania w ym ienionych 
w § 1 załączników z zachowaniem  przepisów  art. 23 ust. 2 
ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. o planow aniu  prze
strzennym  (Dz. U. z 1975 r. N r 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) 
i udzielania im odpowiednich inform acji.

§ 3. W ykonanie niniejszego zarządzenia porucza się K ie
rownikowi W ydziału A rchitek tury , Nadzoru U rbanistyczno- 
Budowlanego, Gospodarki Terenow ej i K om unikacji Urzędu 
M iasta i Gminy w Kozienicach.

§ 4. Zm iana w prow adzona do planu, o k tórej mowa 
w  § 1, uzyskuje moc powszechnie obow iązującą z dniem  
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
W ojewódzkiej Rady N arodow ej w Radomiu.

Naczelnik M iasta i Gm iny: w z. J. Żak

ZARZĄDZENIE Nr 7/81 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KOZIENICACH

z dnia 12 m aja 1981 r.

zm ieniające zarządzenie w spraw ie ustalenia i podziału terenów  budow nictw a jednorodzinnego w  K ozienicach  
w obrębie ulic: W arszaw skiej, B ohaterów  Studzianek a ciągiem  pieszym  koło Zespołu Szkól Z aw odow ych

Na podstaw ie art. 2, 5, 6 i 10 ustaw y z' dnia 6 lipca 
1972 r. ó terenach budow nictw a jednorodzinnego i zagro
dowego- oraz o podziale nieruchom ości w m iastach i osied
lach (Dz. U. N r 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282), 
art. 8 ust. 8, 10, 11 i 12 ustaw y z dnia 12 m arca 1958 r. 
o zasadach i tryb ie wyw łaszczania nieruchom ości (Dz. U. 
z 1974 r. N r 10, poz. 64), § 13 rozporządzenia M inistra 
G ospodarki Terenow ej i Ochrony Środow iska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w  spraw ie try b u  ustalania, rozgranicza
nia i podziału terenów  budow nictw a jednorodzinnego i za
grodowego na obszarze m iast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) oraz a rt. 37, ust. T ustaw y z dnia 28 m aja  1975 r. 
o dw ustopniow ym  podziale adm inistracyjnym  Państw a oraz 
o zm ianie ustaw y o radach narodow ych (Dz. U. N r 16, 
poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1. W .zarządzeniu n r  15/80 N aczelnika M iasta i Gminy 
w Kozienicach z dnia 29 listopada 1980 r. w spraw ie u sta 
lenia i podziału terenów  budow nictw a jednorodzinnego 
w  Kozienicach w  obrębie ulic: W arszawskiej, B ohaterów  
S tudzianek a ciągiem pieszym kolo Zespołu Szkół Zaw o
dowych (Dz. Urz. WRN w Radom iu N r 9, poz. 39) w pro
wadza się następujące zm iany:
1) W § 1 pkt 1 w yrazy „4.1041 ha” zastępuje się w yrazam i 

. „3.1719 h a”.
2) W § 1 po pk t 1 dodaje się. new y p k t la  w brzm ieniu; 

„ la) Z terenów  budow nictw a jednorodzinnego, o k tó 
rych m owa w pk t 1, wyłącza się nieruchom ości 
oznaczone na m apie sy tuacyjnej jako działki:

n r  2010/1 o pow ierzchni 920 m 2, 
n r 2011/1 o pow ierzchni 80 m 2,

n r 2004/1 o powierzchni 53 ni2,
n r 2003/1 o pow ierzchni 83 m 2,
n r  2002/1 o powierzchni 441 m 2,
n r 1982/1 o powierzchni 2 m 2,
nr 1979/3 o powierzchni1 256 m2,
n r  1973/1 o powierzchni 1497 m 2,
,nr 1965/1 o pow ierzchni 713 m 2,
n r  1959/1 o powierzchni 698 m 2,
n r 1958/1 o powierzchni) 726 m2,
n r  1949/1 o powierzchni 1376 m 2,
n r  1938/3 o pow ierzchni 185 m 2,
n r  1937/3 o powierzchni 198 m 2,
n r 1929/2 o pow ierzchni 526 m 2,
n r 1929/1 o pow ierzchni 41 m 2,
n r  1925/1 o pow ierzchni 759 m 2,
n r  1924/1 o powierzchni 654 m 2,
n r  1947/1 o pow ierzchni 27 m 2,
n r  1947/2 o powierzchni 102 m 2,
n r 1944/1 o pow ierzchni 141 m 2”.

3) W § 1 po pkt 1 i la  dodaje się nowy pkt lb  w brzm ie
niu:
,,lb) Włącza się do terenów  budow nictw a jednorodzin

nego, o których mowa w pkt 1, nieruchom ość ozna
czoną na m apie sy tuacyjnej jako działkę nr 1947/3 
o pow ierzchni 156 m 2”,

S 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie dwóch 
miesięcy od dn ia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
W ojewódzkiej Rady Narodow ej w Radomiu.

Naczelnik M iasta i G m iny: J. P ająk

REDAKCJA I ADM INISTRACJA: URZĄD W OJEW ÓDZKI W RADOMIU uL Zer°n»k iego  53
26-690 Radom

P renum erata : roczna — 80,— zł, półroczna — 40,— zł. W płaty: Urząd 
W ojewódzki w  Radom iu — W ydział Budżetowo-Gospodarczy — N aro
dowy Bank Polski O ddział W ojewódzki w Radomiu, konto n r  67016- 
2264-224.
Redakcja: U rząd W ojewódzki — Biuro O rganizacyjno-Praw ne i K adr 

— tel. 205-80.
A dm inistracja: U rząd W ojewódzki — W ydział Budżetowo-G ospodar

czy — tel. 209-30.

Cena 4,0 zł

ODBIORCA


